
Mario Born 
 

 0251 591-5669 
 mario.born@lwl.org 

Martin Fischer 
 

 0251 591-7440 
 martin.fischer@lwl.org 

Tanja Heitmann 
 

 0251 591-5757 
 tanja.heitmann@lwl.org 

Dieter Rummler 
 

 0251 591-4232 
 dieter.rummler@lwl.org 

Martina Woltering 
 

 0251 591-3441 
 martina.woltering@lwl.org 

Sachbereichsleitung 
 

Silke Beverunge 
 

 0251 591-5334 
 silke.beverunge@lwl.org 

 

Dirk Lienkamp 
 

 0251 591-7441 
 dirk.lienkamp@lwl.org 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               
          
 

Ansprechpersonen  
Bautechnische Prüfung und Beratung u.a. SGB VIII, SGB IX, SGB XI 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


